

# 単 価 合 意 書

令和6年6月25日に契約したR6・R7日立国道管内外照明維持工事【R6】における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 7月 22日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県日立市幸町二丁目8番6号

氏名 イガラシ綜業株式会社 代表取締役 五十嵐 則夫

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		6,249,348	
道路照明維持補修工						
		式	1		5,783,948	
道路照明維持工						
		式	1		5,159,617	
補修(B)						
		回	21	96,991	2,036,811	
補修(C)						
		回	9	38,650	347,850	
補修(D)						
		式	1		312,916	
補修(E)						
		式	1		203,250	
補修材料						
		式	1		2,258,790	
道路照明修繕工						
		式	1		624,331	
道路照明灯修繕	10m					
		式	1		624,331	
仮設工						
		式	1		465,400	
交通管理工						
		式	1		465,400	
交通誘導警備員						
		人日	26	17,900	465,400	
直接工事費						
		式	1		6,249,348	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,453,599	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,453,599	
純工事費						
		式	1		7,702,947	
現場管理費						
		式	1		4,724,218	
工事原価						
		式	1		12,427,165	
一般管理費等						
		式	1		2,517,835	
工事価格						
		式	1		14,945,000	
消費税相当額						
		式	1		1,494,500	
工事費計						
		式	1		16,439,500	

# 単 価 合 意 書

令和6年6月25日に契約したR6・R7日立国道管内外照明維持工事【R7】における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 7月 22日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県日立市幸町二丁目8番6号

イガラシ綜業株式会社 代表取締役 五十嵐 則夫

氏名

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		6,249,348	
道路照明維持補修工						
		式	1		5,783,948	
道路照明維持工						
		式	1		5,159,617	
補修(B)						
		回	21	96,991	2,036,811	
補修(C)						
		回	9	38,650	347,850	
補修(D)						
		式	1		312,916	
補修(E)						
		式	1		203,250	
補修材料						
		式	1		2,258,790	
道路照明修繕工						
		式	1		624,331	
道路照明灯修繕	10m					
		式	1		624,331	
仮設工						
		式	1		465,400	
交通管理工						
		式	1		465,400	
交通誘導警備員						
		人日	26	17,900	465,400	
直接工事費						
		式	1		6,249,348	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,453,599	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,453,599	
純工事費						
		式	1		7,702,947	
現場管理費						
		式	1		4,724,218	
工事原価						
		式	1		12,427,165	
一般管理費等						
		式	1		2,517,835	
工事価格						
		式	1		14,945,000	
消費税相当額						
		式	1		1,494,500	
工事費計						
		式	1		16,439,500	